МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 2

СТ. ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «01»  сентября  2022 г                                                                       №  158/ОД

«О назначении ответственного администратора за ведение

официального сайта МБДОУ ДС КВ № 12 станицы Должанской МО

Ейский район»

С целью формирования единого информационного образовательного

пространства муниципального образования Ейский район, обеспечения

открытости и доступности информации о деятельности образовательного

учреждения на официальном сайте в информационно –теле

коммуникативной сети «Интернет», на основании Положения о сайте

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской

муниципального образования Ейский район, приказываю на основании

Положения о сайте МБДОУ ДСКВ № 12 станицы Должанской  МОЕйский

район, утвержденного приказом от 01.09.2022 г. № 122/ОД

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным администратором за ведение

официального сайта МБДОУ ДСКВ № 12 станицы Должанской  МО

Ейский район старшего воспитателя Шуляк Наталью Витальевну.

2. Ответственному администратору Шуляк Наталье Витальевне

обеспечить ведение сайта, согласно законодательства Российской

Федерации, локальных актов дошкольного учреждения.

3. Ответственному администратору Шуляк Наталье Витальевне

регулярно обновлять новостной блок сайта и обязательные разделы

в утверждении правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно –

телекоммуникативной сети «Интернет и обновления информации об

образовательной организации»; осуществлять программно-

техническую поддержку, реализацию политики разграничения

доступа и обеспечение безопасности информационных ресурсов.

4.  3. Возложить ответственность за недостоверное, несвоевременное

или некачественное предоставление информации для размещения на

сайте на старшего воспитателя Шуляк Наталью Витальевну.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                           О.А. Иваненко

		2023-03-21T16:05:57+0300
	Иваненко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа